Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования  – Центр детского творчества
 Татарского района

ПРИКАЗ

26.01.2024г.                                                                                                            № 19

г. Татарск

Об утверждении штатного расписания
 и списочного состава сотрудников лагеря дневного пребывания

С целью установления соответствия должностей в лагере дневного пребывания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 03.06.2024г. штатное расписание лагеря

дневного пребывания (Приложение № 1).
2. Утвердить списочный состав сотрудников лагеря дневного пребывания на

2024 год (Приложение № 2).

Директор МБУ ДО – ЦДТ                                                        Н.В. Балакина

Приложение № 1

Штатное расписание

лагеря дневного пребывания МБУ ДО - ЦДТ

№ п/п Должность Количество единиц
1 Начальник   1
2 Воспитатель  5
3 Педагог-организатор 1
4 Музыкальный руководитель 1
5 Уборщица 1
 Итого: 9

Приложение № 2

Списочный состав

сотрудников лагеря дневного пребывания
МБУ ДО – ЦДТ на 2024 год

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Лапина Мария Николаевна Начальник лагеря
2. Алексеенко Ирина Игоревна Педагог-организатор
3. Алешкина Алена Сергеевна Воспитатель
4. Ахметова Галина Васильевна
5. Дубинина Ирина Александровна
6. Илюшина Мария Александровна
7. Головкина Татьяна Александровна
8.  Желковский Владимир Владимирович Музыкальный руководитель
9. Вирт Ольга Михайловна Уборщица